
 

1 

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 
uzavřený dle § 1746 odst. 2 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi následujícími smluvními 

stranami 

 

1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

se sídlem: Husitská 1683, 434 01 Most 

IČ: 10834346 

zastoupena: Bc. Žanetou Smetanovou, statutární zástupkyní  

bankovní spojení:                 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Tel.: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“)  

 

 

RNDr. Robert Gamba 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

e-mail: 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

(dále společně jako „smluvní strany“) 

 

Shora uvedeny obě smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího dodatku. 

 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené dne 15. 5. 2024 
následovně.  
 

Změna se týká článku číslo V, odstavce tři. Kdy se poslední fakturovaná část 1.3. mění ze dne            
30. 9. 2024 na 30. 9. 2025. Toto datum je zároveň datem, kdy celý projekt končí a následně bude 
zpracována poslední závěrečná zpráva o realizaci.  
 

 

 



 

2 

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci, dne 21. 11. 2024 V Mostě, dne 21. 11. 2024 

 

 

 

za poskytovatele 

 

 

 

za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….. 
RNDr. Robert Gamba Bc. Žaneta Smetanová  

 


